С СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 № 9
с. Солтон

	О О повестке дня пятнадцатой
    сессии Солтонского районного
    Совета народных депутатов
    Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 22 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня пятнадцатой  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

     1. О повестке дня пятнадцатой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва
     2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

3. Об образовании контрольной счетной палаты Солтонского района Алтайского края.

4. Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Солтонского  района Алтайского края.

5. О внесении изменений и дополнений  в решение Слтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 06.10.2017 № 32 «Об утверждении Регламента  Солтонского районного Совета народных депутатов  Алтайского края».

6. О принятии изменений в решение о районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2020 год.

7.   О компенсационной выплате  для возмещения расходов, связанных  с осуществлением председателем Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края своих полномочий  на непостоянной основе.

8. О реализации муниципальной программы «Комплексное развитие  систем коммунальной  инфраструктуры  муниципального образования Солтонский район Алтайского края на 2017-2022 годы»

9.  Об исполнении решения Солтонского районного Совета народных депутатов от 19.06.2018 № 15 «О реализации Федерального закона от 29 декабря 2006 года № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства» на  территории Солтонского района».

10. О реализации решения Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края 27.09.2019 № 27 «О спортивно - массовой работе в населенных пунктах Солтонского района и результатах проведения комплекса  «Готов к труду и обороне».

11. О назначении дополнительных выборов депутата  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6.
12. О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Солтонского районного Совета народных депутатов  Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 6 на избирательную комиссию муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

Председатель Солтонского районного

    Совета народных депутатов                                                     Т.Л. Маслова